
 
2020年５月11日 

各      位 

会 社 名  株式会社アイレックス 

代表者名  代表取締役社長 髙橋 譲治 

（JASDAQ・ｺｰﾄﾞ 6944） 

問合せ先 取締役業務管理部長 松家 一貴 

電話03－3419－5111 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月 15日に予定しておりました 2020年３月期決算発表を下記の通り延期することといたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大の影響並びに緊急事態宣言の発出及び延長を受け、従業員および監査業務従事者 

   の安全に十分配慮した形で手続を進めており、決算業務および監査法人による監査業務に遅れが生じております。 

そのため、決算プロセスに想定以上の時間を要する見込みであり、2020年５月15日に予定しておりました決算 

発表を延期せざるを得ない状況となりました。 
 

２．今後の予定 

    延期後の決算発表日につきましては、2020年５月22日（金）を予定しております。 

    なお、新型コロナウイルスによる影響が2020年３月期の業績に与える影響は軽微であります。 

 

 

株主や投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げ、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


